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Guantánamo satsar på export ? nya produkter på väg ut på världsmarknaden

	 

 

 Med två exportpoler ? företagen Procesadora de Café Capitán Asdrúbal López Vázquez, med det kommersiella namnet Alto Serra,

och Agroforestal y Coco Baracoa ? samt förekomsten i området av ledande produkter som kaffe, kakao, träkol, honung, ålyngel och

kokos med flera, har Guantánamo potential. Arbetet i regionen fokuserar på att öka exporterna, enligt provinsens program för

ekonomisk och social utveckling.

Vid utgången av första kvartalet uppfylldes exportplanen för perioden med omkring 370 ton, och värdemässigt överstegs 72 miljoner

pesos, medan exporttjänster hittills uppgår till mer än 16,9 miljoner.

 

 Det förväntas att till provinsens traditionella exportgrenar som kaffe, biprodukter (honung) samt produkter från kokos och kakao

kommer att läggas produkter som är under utveckling, såsom tetí (fiskyngel) och lång kokosfiber. Foto: Rodny Alcolea Olivares

I provinsen är 37 företag och ett mikroföretag (mipyme) involverade i produktion riktad  både för den inhemska marknaden och

export.

För andra halvåret förväntas till de traditionella exportprodukterna i provinsen ? kaffe, honung och kokos- och kakaoprodukter ?

även produkter som främjas, såsom tetí (fiskyngel) och lång kokosfiber, läggas till.

Successivt kommer också habanero-chili, ingefära, kokosolja, fint och grovt salt, hårt trä, chokladkakor med och utan mjölk,

blåkrabba, horchata, gröna och riven kokos, fruktpulp och tomatpuré att läggas till.
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Att styra exportutvecklingen rätt och därigenom öka valutaintäkterna ? något som är avgörande för Guantánamos hållbara och

integrerade utveckling ? kräver att man snabbare konkretiserar åtgärder som möjliggör detta mål.

Bland dessa åtgärder ingår att uppnå en lämplig affärs- och finansieringsstrategi genom internationella samarbetsprojekt.

När det gäller försäljning på den inhemska marknaden pågår avtal, genomförande och utvecklingsprocesser med kedjorna TRD och

Cimex för kött-, fjäderfä- och fiskeindustrin, kaffeföretaget Alto Serra, dryckesbranschen och skogsföretaget El Salvador.

 

 Foto: Rodny Alcolea Olivares.

Att öka kakaoproduktionen och kommersialiseringen av chokladbaserade produkter är målet för det nystartade samriskföretaget

Baracocoa S.A., det första i provinsen, som uppstod ur ett partnerskap mellan handelsbolaget Alimentos y Bebidas och det

slovakiska företaget Proxenta.

Det är ett samriskföretag med målsättning att producera omkring 7 000 ton kakao och väntar för närvarande på godkännande av sin

nya juridiska status.

I Guantánamo arbetar man dessutom för att öka produktionen av träkol för export, och produktionskopplingar pågår mellan Empresa

de Bebidas y Refrescos och det lokala företaget Destilería Argeo Martínez för produktion av rom, viner och likörer, samt mellan

boskapsföretaget Iván Rodríguez och kött- respektive mejeriföretag för produktion av buffelkött, yoghurt och ost för försäljning på

den inhemska valutamarknaden.

Rodny Alcolea Olivares, Cubadebate 260404 /hö

Trabaja Guantánamo por enrumbar el incremento de las exportaciones
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BRYT BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap

(150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Kuba utsätts nu för en belägring utan motstycke ? behoven är enorma.

Allt stöd till det kämpande Kuba!

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?. Alla pengar skickas oavkortat.

PG 23 57 15 ? 0 eller Swish 123 182 37 72
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